[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 18.01.2021 № 28
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 661 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2020-2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы города Фрязино от 29.12.2017 № 1002 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесёнными постановлениями Главы городского округа Фрязино от 06.09.2018 № 575), решениями Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.11.2019 № 381 «О бюджете городского округа Фрязино на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесёнными решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 30.01.2020 № 395, от 26.03.2020 № 404, от 28.05.2020 № 421, от 22.06.2020 № 432, от 02.09.2020 № 451, от 10.11.2020 № 21/4, от 24.12.2020 № 34/9), от 16.12.2020 № 27/8 «О бюджете городского округа Фрязино на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино
от 01.11.2019 № 661 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2020-2024 годы» (далее – Программа) (с изменениями, внесёнными постановлениями Главы городского округа Фрязино от 27.05.2020 № 275, от 01.12.2020 № 596) изложив Программу в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Пункт 1.2. постановления Главы городского округа Фрязино от 27.05.2020 № 275 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 661 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2020-2024 годы».
3.2. Пункты 1.1, 1.2. постановления Главы городского округа Фрязино от 01.12.2020 № 596 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 661 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2020-2024 годы».
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лапидуса Г.Л.
Глава городского округа Фрязино
Д.Р. Воробьев